
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 серпня 2023 року                           м. Біляївка                                         № 198 

 

Про затвердження проєктно-кошторисної документації: «Нове 

будівництво водогону на території Біляївської міської територіальної 

громади (від с.Майори до сміттєзвалища) Одеського району, Одеської 

області. Коригування» 

 

          Згідно з ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від                 

11 травня 2011 р. № 560 та розглянувши проєктно-кошторисну 

документацію:  «Нове будівництво водогону на території Біляївської міської 

територіальної громади (від с.Майори до сміттєзвалища) Одеського району, 

Одеської області. Коригування» та експертний звіт філії ДП 

«Укрдержбудекспертиза» в Одеській області № 16-0217/01-23  від 17.08.2023, 

виконком Біляївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію «Нове будівництво 

водогону на території Біляївської міської територіальної громади (від 

с.Майори до сміттєзвалища) Одеського району, Одеської області. 

Коригування» кошторисною вартістю 7396,242 тис. грн, у тому числі: 

будівельні роботи – 5530,404 тис. грн, меблі, устаткування, інвентар – 

190,533тис. грн, інші витрати – 1675,305 тис. гривень. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного Миколу. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 


